coupleurs standards
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
coupleurs agricoles
valve à visser côté tracteur
DONNÉES TECHNIQUES
Référence Désignation T (mm) ø f
(mm)
Ø C
(mm) H (mm)
M
ÉT
RI
Q
U
E
VAT0000010 VA8T10 10 16 36 49
VAT0000012 VA8T 12 12 18 36 49
VATGR00012 VA8T 12 GROM 12 18 36 49
VATAR00012 VA8T 12 AR 12 18 36 49
VAT0000013 VA8T 13 13 20 36 51
VATGR00013 VA8T 13 GROM 13 20 36 51
VATAR00013 VA8T 13 AR 13 20 36 51
VAT0000015 VA8T 15 15 22 36 50
VATCL00015 VA8T 15 CLOISON 15 22 36 81
Référence Désignation Ø C
(mm)
ø f H
(mm)inch mm
FE
M
EL
LE
GA
Z
VATFG00008 VA8T FG1/2 36 1/2' 18,63 57
M
ÂL
E
GA
Z
/
SA
E
VATMC00008 VA8T MCO1/2 AR 36 1/2' 20,95 54
VATMG00008 VA8T MGCY 1/2 36 1/2' 20,95 42,5
VATMGAR008 VA8T MGCY1/2 AR 36 1/2' 20,95 42,5
VATMGGR008 VA8T MGCY1/2 GROM 36 1/2' 20,95 42,5
VATMS00008 VA8T MSAE3/4 36 3/4' 19,05 47